

Września, 31.08.2016

Oferta na zakup sprzętu dla Niepublicznego Przedszkola Bajka w ramach wniosku o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Społecznego

Zakup 2 stołów, przy których będzie siedzieć 10 dzieci. Stoły zostaną umieszczone w sali dla nowo utworzonych 10 miejsc przedszkolnych.

Zakup 10 krzesełek dla dzieci, które będą stały przy stolikach dla dzieci. Krzeselka będą się znajdować w sali objętej realizacją projektu.

Zakup 10 poduch do siedzenia do nowo utworzonej sali (dla każdego dziecka przyjętego w ramach realizacji projektu -10 dzieci).

Zakup zestawu mebli dla nowo utworzonej sali w ramach realizacji projektu,
Zakup biurka dla opiekunki dzieci

Zakup 2 krzeseł do nowo utworzonej sali. Krzesła przeznaczone są dla opiekuna/ki dzieci i opiekuna/ki stażysty/ki.
Zakup 2 kompletów szatni 5-os.

Zakup laptopa z oprogramowaniem do nowo utworzonej sali min. wymogi tech.: Procesor Intel Core i7, oprogr. Windows 8;15,6 cala

Zakup kserokopiarki do nowo utworzonej sali, posiadającą funkcję redukcji zużycia prądu

Zakup radia z odtwarzaczem płyt CD i kaset magnetofonowych. Radio jest przenośne, gdyż może być zasilane na baterie,

Zakup aparatu fotograficznego za 800 zł., posiadający wymagane do zadań parametry

Zakup kompletu pomocy dydaktycznych do prowadzenia zajęć przedszkolnych z 10 nowo przyjętymi dziećmi (m.in. książki, zeszyty ćwiczeń, atlasy),

Zakup kompletu zabawek dla dzieci np.: lalek, samochodów, piłek, klocków, kolejek i innych zostaną zakupione do nowo utworzonej sali dla 10 dzieci.

Zakup kompletu pomocy i sprzętów do ćwiczeń logopedycznych, w tym: gier logopedycznych, kart planszowych i innych sprzętów). Ćwiczenia będą przeprowadzane z grupą 10 dzieci objętych w ramach projektu.

Zakup kompletu sprzętów do ćwiczeń umuzykalniająco - rytmicznych (m.in. cymbałek), które będą realizowane w ramach projektu z grupą 10 dzieci.

Zakup 10 kompletów pomocy dydaktycznych używalnych (m.in. kredek, gumek, pisaków, akcesoriów samoprzylepnych, plastelin, farbek, bibuł, bloków rysunkowych kolorowych) - po 1 komplecie dla 1 dziecka.

Z poważaniem
Agnieszka Skweres-Płocka
Niepubliczne Przedszkole Bajka
ul. Daszyńskiego 2A
62-300 Września